
 

 

Apraksts   
Drēbju pakaramais 
Garderobes sols ar desmit āķiem,kurpju kasti un cepuru 
plauktu 

 

Vienvietīgs skolas galds ar  regulējamu augstumu un skolas 
krēslu ar regulējamu    augstumu 

 

Vienvietīgs skolas galds ar  regulējamu augstumu un      
skolas  krēslu 

 

Vienvietīgs skolas galds ar  regulējamu augstumu  un 
paceļamu galda plāksni. 



 

Vienvietīgs skolas galds ar  regulējamu augstumu  un 
paceļamu galda plāksni. 

 

Vienvietīgs skolas galds ar  regulējamu augstumu  un 
paceļamu galda plāksni. 

 

Vienvietīgs skolas galds ar  regulējamu augstumu  un 
paceļamu galda plāksni un skolas krēslu ar regulējamu   
augstumu 

 

Vienvietīgs skolas galds 



 

Vienvietīgs skolas galds 

 

Vienvietīgs skolas galds ar skolas krēslu 

 

Vienvietīgs skolas sols 

 

Vienvietīgs skolas sols 



 

Datora galds ar izvelkamu tastatūras plāksni 

 

Datora galds ar izvelkamu tastatūras plāksni 

 

Datora galds ar izvelkamu tastatūras plāksni 

 

Datora galds ar izvelkamu tastatūras plāksni un skolas 
krēslu 



 

Datora galds  pēc pasūtītāja projekta 

 

 Datora galds  pēc pasūtītāja projekta ar tabureti 

 

 Datora galds  pēc pasūtītāja projekta ar skolas  krēslu 

 

Skolas krēsls 



 

Skolas krēsls 

 

Semināra krēsls 

 

Skolas krēsls ar regulējamu augstumu 

 

Skolas krēsls 



 

Taburete 

 

Taburete – individuāls pasūtījums 

 

Taburete 

 

 Zīmēšanas molberts 



 

Zīmēšanas molberts 

 

Zīmēšanas molberts no koka 

 

Zīmēšanas molberts no koka 

 

Tribīne 



 

Tribīne 

 

Divvietīgs skolas galds  bez plaukta 

 

 Divvietīgs skolas galds ar plauktu 

 

Divvietīgs skolas galds  bez plaukta 



 

Divvietīgs skolas galds bez plaukta un regulējamām kājiņām 

 

Divvietīgs skolas galds bez plaukta un regulējamām kājiņām 

 

Divvietīgs skolas galds bez plaukta un regulējamām kājiņām 

 

Trīsvietīgs skolas galds 



 

Trīsvietīgs skolas galds 

 

 Galds skolotājam ar plauktu 

 

Galds skolotājam ar plauktu 

 

Divstāvvīga metāla gulta 



 

Divstāvvīga metāla gulta 

 

Trīsdaļīgi koridora krēsli 

 

Trīsdaļīgi koridora krēsli 

 

Trīsdaļīgi  koridora krēsli 

Mēbeļu pamatnes izgatavotas no kvadrātveida tērauda 
caurulēm . Koka daļas izgatavotas no kvalitatīva 
saplākšņa. Virsma lakota trijās kārtās ar augstvērtīgu 
izturīgu parketa laku. Somas novietošanai ir āķis. 

 Galda un skolas krēsla regulēšana nodrošina piemērošanu 
skolēna augumam .   

Metāla karkass krāsots  ar alkīda emeljas krāsu 
,(hammerita krāsu  pēc pasūtītāja vēlēšanās) 

Mēbelēm divu gadu garantija. 

Krāsu toņi tiek sakaņoti ar pasūtītāju.  

  



  

  

  

  

auditorijas  

 

Klase ar vienvietīgiems skolas galdiem un skolas krēsliem 
dabīgā koka krāsā, kas  rada patīkamu darba noskaņu. 

 

Klase ar vienvietīgiems skolas galdiem un skolas krēsliem 
dabīgā koka krāsā, kas  rada patīkamu darba noskaņu. 

 

 Klase ar vienvietīgiems skolas galdiem un skolas krēsliem 
dabīgā koka krāsā, kas  rada patīkamu darba noskaņu 

 

 



 

 
Speciālas mēbeles fizikas kabineta vajdzībām pēc 
individuāla pasūtījuma 

 

Speciālas mēbeles fizikas kabineta vajdzībām pēc 
individuāla pasūtījuma 

 

Auditorija  ar trīsvietīgiem skolas  galdiem un skolas 
krēsliem  

 

 Auditorija  ar trīsvietīgiem skolas  galdiem un skolas 
krēsliem 



 

Auditorija ar  vienvietīgiem  skolas galdim un  skolas 
krēsliem 

 

 Auditorija ar  divvietīgiem skolas galdim un  skolas 
krēsliem  

 

Lodēšanas laboratorija 

 

Datora klase  

PIKC „ Rīgas Tehniskā koledža”  Direktora vietnieks māc. raž. darbā Pēteris Dolģis 

Pieņemam individuālos pasūtījumus. e-pasts: peteris.dolgis@rtk.lv 

Kontaktelefoni  :  67081400; 67081423; 67081420; e-pasts: velda.rozenbaha@rtk.lv 

Fakss : 67561026 Mob. 26180846 Velda Rozenbaha 

 

mailto:peteris.dolgis@rtk.lv
mailto:velda.rozenbaha@rtk.lv

